РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ________  № ______________

от 02.12.2020 № 031-10-404/0

О внесении изменения в распоряжение администрации города Иркутска
от 7 сентября 2020 года № 031-10-308/0 «О создании межведомственной
рабочей группы по внедрению системы персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в городе Иркутске»

В целях приведения муниципального правового акта города Иркутска в
соответствие со структурой администрации города Иркутска, утвержденной
решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017157/0,
руководствуясь статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, решением Думы
города Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017168/0 «О внесении
изменений в отдельные решения думы города Иркутска:

1. Внести в распоряжение администрации города Иркутска
от 7 сентября 2020 года № 031-10-308/0 «О создании межведомственной
рабочей группы по внедрению системы персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в городе Иркутске»
изменение, изложив Приложение № 2 в редакции Приложения № 1 к
настоящему Распоряжению.

2. Отд е л у д о кум ен т а ц и онн о го о бе с п еч е н и я и а р х и в а
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал распоряжения администрации города Иркутска
от 7 сентября 2020 года № 031-10-308/0 «О создании межведомственной
рабочей группы по внедрению системы персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в городе Иркутске»
информационную справу о внесенном настоящим Распоряжением
изменении.

 2

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» настоящее Распоряжение c приложением.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и
культуре администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                     Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е